
   Sagsbehandler til myndigheds- og anlægsopgaver på
vejområdet

Interesserer du dig for trafiksikkerhed, myndighedsbehandling og byudvikling? 
Og har du samtidigt mod på at skabe gode relationer til borgere, så er denne stilling måske noget
for dig.
Om os
Du vil indgå i afdelingen Trafik & Miljø, hvor vi samarbejder uformelt på tværs af mange
fagligheder. Vi lægger stor vægt på, at vores samarbejde foregår på en ligefrem og rummelig
måde, i et gensidigt motiverende og engagerende arbejdsmiljø, så vi kan levere service af høj
kvalitet til borgere, politikere, kollegaer m.fl.
Vi arbejder for at skabe verdens bedste hverdag for kommunens borgere. Til at understøtte den
ambition, arbejder vi hele tiden med at skabe den mest fleksible arbejdsplads for alle
medarbejderne i Egedal Kommune – også for dig.
Dine arbejdsopgaver 
Dine arbejdsopgaver er indenfor vej og anlægsområdet, og vil blandt andet være følgende:

Myndighedsbehandling på vejområdet, herunder tilladelser til adgange, råden over vejareal,

istandsættelser af private fællesveje, omlægninger af veje mv. 

●

Projektledelse ved byggemodning af kommunale arealer til byudvikling.●

Projektledelse af trafiksikkerhedsprojekter.●

Opdatering af kommunens hjemmeside ift. vej- og trafiksiderne.●

Deltagelse i tværfaglige grupper om f.eks. lokalplanlægning. ●

Du vil indgå i Vejgruppen, der håndterer opgaver på området og dagligt sparrer om de forskellige
sagstyper. Hovedvægten af dine opgaver vil være på myndighedsområdet, men der vil være en
bred palette af opgave.
Vi har meget byudvikling i Egedal Kommune, og du vil skulle bidrage til at finde de gode løsninger
på de mange udfordringer. 
Om dig
Du er humoristisk, udadvendt, samarbejdsorienteret, initiativrig og effektiv. Du forstår at agere i
feltet mellem faglighed og politik og har fokus på de langsigtede og holdbare løsninger. Da vi
samarbejder på tværs og er i kontakt med borgere, er det vigtigt, at du har gode
kommunikationsevner både i skrift og tale. 
Du vil komme i betragtning som både nyuddannet og erfaren. 
Vi ser gerne at du har: 

Relevant uddannelse – eks. vejingeniør●

Forståelse for det forvaltningsretlige aspekt af myndighedsbehandling●

En sproglig tæft og en politisk forståelse●

Kendskab til almindelige IT-værktøjer●

Vi tilbyder
Stillingen er placeret i fagområdet By, Teknik og Miljø, der består af afdelingerne Natur og Affald,
Trafik, Byplan og Byggesag og Miljø samt Materielgården. 
Stillingen er placeret på Egedal Kommunes rådhus, Dronning Dagmars Vej 200 i Ølstykke.
Rådhuset ligger lige ved Egedal Station, som har togafgang til og fra København og Frederikssund
hver 10. min. i myldretiden.   
Udover flotte og moderne kontorfaciliteter, tilbyder vi god kantineordning, personaleforening og
træningsfaciliteter.
Ansøgning og tiltrædelse
Ansøgninger, CV og eksamensbevis skal være os i hænde senest den 29. maj 2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 23 med tiltrædelse snarest herefter. 
Der vil blive indhentet referencer i forbindelse med ansættelsesprocessen.
Egedal Kommune ønsker at fremme ligestilling og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge
uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk baggrund.
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er en fuldtidsansættelse med flextid og en ugentlig arbejdstid på 37 timer i henhold til
gældende overenskomst med den relevante faglige organisation.

Yderligere oplysninger
Ønsker du flere oplysninger, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder for Trafik & Miljø,
Bjarne Jess Vennike på tlf. nr. 7259 3004.
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